家庭数配布
 令和４年１１⽉１４⽇

 会員各位
 練⾺区⽴光が丘春の⾵⼩学校

 保護者と教職員の会 選考委員会
 委員⻑ 五⼗⼦ 智⼦

 選考委員会からのお知らせ

 ⽇に⽇に秋の深まりを感じる季節となりました。
 先⽇は、お忙しい中、保教の会活動協⼒カード及び役員⽴候補・推薦⽤紙のご提出あり

  がとうございました。  ⾃薦、他薦、検討中の⽅々のお名前を多数いただき、⼼から感謝
    申し上げます。  無事に集計作業が終了しましたことをご報告いたします。

 本年度も⾃薦・他薦の⽅が多数いらっしゃるため、選考委員でお呼びする⽅を選ばせて
    いただきお便りを配布いたします。昨年度同様リストは公表しません。

 選考会は下記⽇時の開催となりましたので、お知らせいたします。

            
                                  

 ※該当の⽅には、お便りをお出ししますので、ご出席をお願いいたします。

  尚、「できない」と回答された⽅でも、他薦によりお名前が多数挙がった⽅には、 
  お便りを差し上げています。できるだけたくさんの⽅に選考会にご参加いただき、 
  保教の会の活動をご理解いただきたいと考えております。ご協⼒を宜しくお願い  
  いたします。

 〜 こども達の様々な⾏事に保護者の皆様のご協⼒が不可⽋です 〜
 「保教の会」活動への積極的な参加をお願いいたします。

 ☆☆☆ 選考会の⾒学は、保護者の⽅ならどなたでもご参加できます ☆☆☆
 ご興味のある⽅は、ぜひお越し下さい。
 皆さまのご来場をお待ちしております。

 ご来場の際はマスクの着⽤等、感染症対策へのご協⼒をお願いいたします。